[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2018 № 35
О внесении изменений в административный регламент Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальных услуг« Присвоение, изменение и аннулирования адресов населенных пунктах на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 26.07.2017 №56
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», с постановлением Администрации Новодугинского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  от  09.09.2015  №71 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) Администрацией и иными органами местного самоуправления», руководствуясь Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирования адресов населенных пунктах на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 26.07.2017 №56 следующие изменения:

1.пункт 2.4.1.раздела  2.4 Регламента изложить в следующей редакции:

2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, не более 8 календарных дней с момента регистрации запроса (заявления, обращения) и комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Администрации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новодугинское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                    А.С.Анискин
_1558346744.doc
[image: image1.png]